
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
27 березня 2012 року Богодухів №151 
 
Про внесення змін до розпорядження  
голови райдержадміністрації 
від 26 вересня 2011 року №437 
 
       З метою уточнення площі земельної ділянки, розглянувши заяву Буркун 
Катерини Карпівни про внесення змін до розпорядження голови 
райдержадміністрації від 26 вересня 2011 року №437, керуючись  ст.ст.17,19,22, 
Земельного кодексу України та статтями 6,13,21,41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
        Внести до розпорядження голови райдержадміністрації від                               
26 вересня 2011 року №437 «Про виділення в натурі (на місцевості) та передачу 
у власність земельної частки (паю) Буркун К.К. на території Сіннянської 
сільської ради за межами населеного пункту» такі зміни: 

у преамбулі та пункті 1 розпорядження голови райдержадміністрації цифри  
«6,6893» замінити цифрами «6,6869». 
 
 
 
 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                                    В.М. БЄЛИЙ 
 

 

 


